[image: image2.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Батецкого района

Постановление

	от 24.11.2014

	№ 95/2-2

	пос. Батецкий

Об определении Схемы десятимандатного избирательного округа
по выборам депутатов Совета депутатов Мойкинского сельского поселения
второго созыва
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в  референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 4 и 5 статьи 4 Федерального закона 02 октября 2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 областного закона от 30 июля 2007 года № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», пунктом 12.1 Регламента Территориальной избирательной комиссии Батецкого района, на основании данных ГАС «Выборы» на 1 июля 2014 года,
Территориальная избирательная комиссия Батецкого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить Схему десятимандатного избирательного округа для выборов депутатов Совета депутатов Мойкинского сельского поселения второго созыва (приложение № 1) и ее графическое изображение (приложение № 2).

2. Направить Схему десятимандатного избирательного округа для выборов депутатов Совета депутатов Мойкинского сельского поселения второго созыва и ее графическое изображение в Совет депутатов Мойкинского сельского поселения Батецкого муниципального района на утверждение.

	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района

	А.В. Тищенко

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района

	С.В. Умарова

	Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНА
постановлением Территориальной избирательной комиссии Батецкого района от 24.11.2014 № 95/2-2

Схема
десятимандатного избирательного округа
для выборов депутатов Совета депутатов Мойкинского сельского поселения второго созыва
Количество депутатов - 10 человек
Десятимандатный избирательный округ № 1

Центр - дер. Мойка
В состав округа входят все населенные пункты Мойкинского сельского поселения:

деревни:
Бор, Борок, Велегощи, Витцы, Вольная Горка, Вольное Загорье, Вольные Кусони, Воронино, Гастухово, Голешино, Григорьево, Дорогобуж, Дубровка, Жестяная Горка, Заосье, Кошельково, Кромы, Крючково, Лугско, Люболяды, Любуницы, Мариино, Мойка, Мокрицы, Мыселка, Нехино, Огурково, Остров, Очно, Погост-Саблё, Подборовье, Саблё, Середогощ, Скачели, Теребеник, Торчиново, Хотобужи, Хреплё, Чёрное, Яковлева Горка.

Количество избирателей - 1221 человек.

	Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНо
постановлением Территориальной избирательной комиссии Батецкого района от 24.11.2014 № 95/2-2

Графическое изображение

Схемы десятимандатного избирательного округа
для выборов депутатов Совета депутатов

Мойкинского сельского поселения второго созыва
[image: image1.png]

Батецкое

сельское поселение

Мойкинское

сельское поселение

Десятимандатный избирательный округ № 1

Передольское

сельское поселение